关于开展2021-2022学年
第一学期课堂教学反馈活动的通知

各部门、各单位：
为进一步规范课堂教学行为，提高课堂教学质量，学校决定召开课堂教学反馈会。具体通知如下：
一、会议时间
[bookmark: _GoBack]2021年10月21日16:30-18:00
二、会议地点
学术报告厅
三、会议主持
陈珏
四、参会人员
（一）各二级学院院长和副院长；
（二）全校专任教师和行政兼课教师（该时间段有课的教师上课）
（三）教务处相关人员。
五、会议内容
2021-2022学年第一学期课堂教学情况反馈。
六、会议要求
（一）全体参会人员提前安排时间，确保准时参会；
（二）参会人员原则上不得请假，如需请假请与教务处领导报备；
（三）遵守会场秩序，会议期间保持手机关机或静音状态。

                                         教务处
 2021年10月18日